NECMETTIN ERBAKAN UNIVERSITESi

TURIZM FAKULTESI TURIZM iSLETMECILI
2025 - 2026 BAHAR YARIYILI

DERS PROGRAMI

SAAT

1. SINIF

2. SINIF

3. SINIF

4. SINIF

DERS

SINIF

DERS

SINIF

DERS

SINIF

DERS

SINIF

PAZARTESI

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

Yong

im ve Organizasyon

Ogr. Gor. Soner ARSLAN

304

Genel Muhasebe - Il

Prof. Dr. Ahmet BUYUKSALVARCI

308

Stratejik Yonetim

Prof. Dr. Hilmi Bahadir AKIN

12:00-12:45

OBLE ARASI

OGLE ARASI

OBLE ARASI

OGLE ARASI

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

Servis Teknikleri ve Uygulamalari

Dog. Dr. Mustafa Ciineyt SAPCILAR

Turizm isletmelerinde Maliyet Analizi

Prof. Dr. Ahmet BUYUKSALVARCI

304

Mesleki Yabani Dil - IV (ingilizce)

Dr. Ogr. Uyesi Aynur GULENG BIRSEN

16:00-16:45

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

SAAT

1. SINIF

2. SINIF

3. SINIF

4. SINIF

DERS

SINIF

DERS

SINIF

DERS

SINIF

DERS

SINIF

SALI

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

Alternatif Turizm

Dr. Ogr. Uyesi Selman BAYRAKCI

Insan Kaynaklan Yéneti

Dr. Ogr. Uyesi Saadet ZAFER KAVACIK

Elestirel Dilginme

Prof. Dr. Hilmi Bahadir AKIN

Arastirma Yéntemleri

Prof. Dr. Ahmet BUYUKSALVARCI

12:00-12:45

OBLE ARASI

OGLE ARASI

OBLE ARASI

OGLE ARASI

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi

Ogr. Gor. Dr. Soner ARSLAN

Bilgisayar
Laboratuvari

Ingilizce Dinleme, Okuma, Konusma - IV

Dr. Ogr. Uyesi Aynur GULENG BIRSEN

Finansal Tablolar Analizi
Prof. Dr. Halil AKMESE

G ik Calismalan
Prof. Dr. Ceyhun Can OZCAN

303

Turizmde inovasyon
Dog. Dr. Kevser GINAR

16:00-16:45

17:00-17:45

18:00-18:45

18:00-18:45

19:00-19:45

Yabanc Dil

Ogr. Gor. Gamze GUBUKCU

Uzaktan
Egitim

SAAT

1. SINIF

2. SINIF

3. SINIF

4_SINIF

DERS

SINIF

DERS

SINIF

DERS

SINIF

DERS

SINIF

GARSAMBA

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

ingilizce Dinleme, Okuma, Konusma - Il

Dog. Dr. Kevser GINAR

306

Kat Hizmetleri Yonetimi

Ogr. Gor. Dr. Soner ARSLAN

303

Girigimeilik Kiltiri

Prof. Dr. Hilmi Bahadir AKIN

205

12:00-12:45

OGLE ARASI

OGLE ARASI

OGLE ARASI

OGLE ARASI

13:00-13:45

Kariyer Plantama
Dog. Dr. Mustafa Ciineyt SAPGILAR

14:00-14:45

15:00-15:45

On Biiro Yénetimi

Dog. Dr. Mustafa Ciineyt SAPGILAR

708

16:00-16:45

Konaklama isletmeleri Otomasyonu

Ogr. Gor. Dr. Soner ARSLAN

Bilgisayar
Laboratuvari

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi

Ogr. Goér. Hiiseyin TORUN

Uzaktan
Egitim

SAAT

1. SINIF

2. SINIF

3. SINIF

4_SINIF

DERS

SINIF

DERS

SINIF

DERS

SINIF

DERS

SINIF

PERSEMBE

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

Yabanci Dil - IV (ingilizce)

Dr. Ogr. Uyesi Aynur GULENG BIRSEN

306

II. Yabanci Dil IV (Atmanca)

Ogr. Gor. Nizamettin SOYLU

Etkinlik Yénetimi
Ogr. Gor. Dr. Soner ARSLAN

204

12:00-12:45

OGLE ARASI

OGLE ARASI

OGLE ARASI

OGLE ARASI

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

Almanca - Il
Ogr. Gor. Nizamettin SOYLU

Mesleki Yabanci Dil - Il (ingilizce)

Dr. Ogr. Uyesi Aynur GULENG BIRSEN

306

Turizm Politikasi ve Planlama

Prof. Dr. Ceyhun Can OZCAN

302

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

Tirk Dili

Ogr. Gor. Dr. F. Mustafa FISTIKGIOGLU

Uzaktan
Egitim

SAAT

1. SINIF

2. SINIF

3. SINIF

4_SINIF

DERS

SINIF

DERS

SINIF

DERS

SINIF

DERS

SINIF

CUMA

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

Hukukun Temel Kavramlari

Ogr. Gor. Yunus AKIN

306

12:00-12:45

OGLE ARASI

OGLE ARASI

OGLE ARASI

OGLE ARASI

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

Tiiketici Davranis:

Dog. Dr. Ferdi BISKIN

Turizm Ekonomisi

Prof. Dr. Ceyhun Can OZCAN

308

Il. Yabanci Dil VI (Almanca)

Ogr. Gor. Nizamettin SOYLU

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45




